
業務用総合カタログ 2026.1

冷凍ショーケース

小型冷蔵庫

ワインセラー・キャビネット

フリーザー（冷凍庫）
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MA-085FF-B 86
ファン式
（��ℓ）

シックで美しいブルーブラック
まとめ買いにぴったりな大容量

・シックで美しい
   ブルーブラック採用
・スリムな幅　475 ㎜
・ファン式自動霜取り機能付き
   お手入れ簡単
・食材が見えやすい
   クリアケース採用
・電子レンジが置ける
耐熱トッププレート採用

外形寸法：
475×543×1075 mm 

・自動霜取り機能
・1ドア前開きタイプ
・5段タイプ
　（4つの引き出し付）
・温度調整ダイヤル

※3 (ℓ) は定格内容積です。

- 20℃

- 20℃

- 20℃

- 20℃

- 20℃

（定格内容積）

MA-085FF-B 475×543×1075 86（86） 29.5 95 280 ファン式 中国 ブルーブラック 4992536440848 オープン価格

高さ825mmのロータイプ

・引き出し3段
・温度調整ダイヤル

ファン式
自動霜取り

すごく便利
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外形寸法：545 x 590 x 850mm
庫内寸法：410 x 420 x 675mm
( 幅 x 奥行 x 高さ )

KF-101NF

KF-61NF

MA-6171A

  545 x 590 x 850

  405 x 575 x 825

  844 x 564 x 837

98(98)

60(60)

171(171)
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23

37

45

70

108

182

145

264

直冷式

直冷式

直冷式

中国

中国

中国

ホワイト

ホワイト

ホワイト

- 20℃

- 20℃

- 20℃

4992536221003

4992536440602

4992536441722

ｵｰﾌﾟﾝ価格

ｵｰﾌﾟﾝ価格

ｵｰﾌﾟﾝ価格

・急速冷凍機能
・庫内はプリコート鋼板仕様
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KF-61NF 60
60

405 x 575 x 825mm
288 x 438 x 475mm庫内寸法：

3 4

※3 (ℓ) は定格内容積です。

171

（定格内容積）

575
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379 - 20℃

- 20℃

- 20℃

※3 (ℓ) は定格内容積です。

内容量

・庫内はプリコート鋼板仕様

・庫内はプリコート鋼板仕様

・庫内はプリコート鋼板仕様

（定格内容積）
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プラスチック扉タイプ

42

1kg 袋詰氷・約 20袋
2kg 袋詰氷・約 10袋

急速冷凍機能

495   315   866
390   210   497

収納しやすいフラット設計！
薄型だから設置場所を選びません

KF-58SL

JIS B 8630 ※3 (ℓ) は定格内容積です。

KF-58SL

MS-042

340 4992536440572

内容量
（定格内容積）

495    315     866 41  41 22 43 204 419

��
��

別売品
ＭＳ-042 用ガラスドア

MS-062G MS-062G-TC

JIS B 8631-2 ※3 (ℓ) は定格内容積です。

内容量

１℃単位の温度設定が可能です！（-10℃～-20℃）
使いやすいデジタル操作パネル・温度表示

MS-062G-TC

MS-084G 544 x 554 x 810

475 x 555 x 845

475 x 555 x 845

84(84) 29 91 341 直冷式 中国 ホワイト -20℃ オープン価格4992536220853

-10℃~-20℃

28

28 4992536220631

2機種共通

デジタル操作パネル

（2機種共通）

（定格内容積）

アイスクリームが
硬くなり過ぎない
温度帯です

MS-084G
84
84

MS-062G  MS-062G-TC専用
オリジナル

・ガラススライド扉
・通電ランプ
・温度調整ダイヤル
・急速冷凍機能
・排水ドレイン付
・カゴ式バスケット付

・ガラススライド扉
・通電ランプ
・温度調整ダイヤル
・急速冷凍機能
・排水ドレイン付
・カゴ式バスケット2個付

・ガラススライド扉
・ボタン式温度設定
・排水ドレイン付
・カゴ式バスケット付
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312
100

・2重ガラス構造
・加温機能（ヒーター）
・LEDランプ搭載
・UVカットガラス
・コンプレッサー式
・低騒音・防塵
・操作しやすい
    ボタン式タイプ

595     727     1395

2温度帯設計

MB-6110CE

MS-312C

    493 x 590 x 840

 595 x 727 x 1395

110（110）

312（312）

38

88

110

98

243

270

ファン式

ファン式

中国

中国

ブラック

ﾌﾞﾗｯｸ・扉枠ｼﾙﾊﾞｰ

5~18℃

5~18℃

4992536111144

4992536223120

ｵｰﾌﾟﾝ価格

ｵｰﾌﾟﾝ価格

内容量(定格内容積)

※上記ワイン収納本数は目安であり、ワインボトルの大きさによって異なります。また、ワインボトルの底面の直径によっては、棚に収まらない場合もあります。

110
32

MS-312C
ワインキャビネット

ワインセラー

・2重ガラス構造
・LEDランプ搭載
・UVカットガラス

・コンプレッサー式
・低騒音・防塵
・操作しやすいボタン式タイプ

MB-6110CE

ステンレスフレーム

木製スライドラック

ワインセラーシリーズ

MB-92A

※コンプレッサーの保証対象は、モーター、冷却サイクルの不具合となります。
※コンプレッサー周辺の部品はコンプレッサーに含まれず、本体に含まれます。
※MS-062G・MS-062G-TCはコンプレッサー2年保証となります。

FR-51W

FR-24B-L /R

FR-51W

384 x 410 x 490

445 x 488 x 498

14

15

60

55

110

120

直冷式

直冷式

中国

中国

ブラック

ホワイト

0～ 4℃

0～ 4℃ 4992536440466

オープン価格

オープン価格

内容量

※3 (ℓ) は定格内容積です。

24(24)

45(45)

コンプレッサー式

セカンド冷蔵庫やホテルの客室用に

省スペースタイプ
高収納で使いやすい

小型冷蔵庫

45
（45ℓ）
直冷式

（定格内容積）

24
（24ℓ）
直冷式

FR-24B-L/R
すごく

便利！すごく
便利！

コンパクトで
よく冷える！

L:  4992536170257
R:  4992536170240

冷凍スペース付き！
左右ヒンジ
選べます！

小型冷蔵庫



卓上ミキサー
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操作部分がタッチパネル仕様で、次世代の卓上ミキサー

MA-6500SM-W
ホワイト

MA-6500SM-RD
レッド

卓上ミキサー MA-6500SM-RD レッド

卓上ミキサー MA-6500SM-W ホワイト

ステンレスボール

ホイッパー

ビーター

ドゥーフック

カバー

MAT001

MAT002

MAT003

MAT004

MAT005

MAT006

MAT007

20 分

20 分

ー

ー

ー

ー

ー

約95～約525rpm

約95～約525rpm

ー

ー

ー

ー

ー

品名品番 外形寸法（mm）
幅 ×奥行 ×高さ

容量
（ℓ）

回転数
（自社調べによる）

重量
（Kg） 定格周波数 定格商品電力 定格時間 入数

7.7

7.7

ー

ー

ー

ー

ー

50-60Hz

50-60Hz

ー

ー

ー

ー

ー

500W

500W

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

6.5

ー

ー

ー

ー

239 × 444 × 365

239 × 444 × 365

ー

ー

ー

ー

ー

1台

1台

1個

1個

1個

1個

1個

メレンゲ

生クリーム

スポンジ系

パウンドケーキ

バター生地

最大品名

700g

1500g

800g

3000g

1000g

最小

150g

300g

220g

600g

400g
●商品仕様

●付属品 ●パネル

●能力

ステンレスボール ホイッパー

ビーター ドゥーフック カバー

冷凍庫（フリーザー）の性能について

部品供給について
●一部の部分を除いて、部品販売可能です。

冷凍庫・冷蔵庫・ワインセラー等の内容積について
●カタログに表示の（※3）定格内容積は、日本工業規格（JIS C 9801-3:2015）に基づき、庫内の温度制御に必要でない庫内部品（棚やケース等）
　を外した状態で算出したものです。

冷凍庫・冷蔵庫・ワインセラー等の消費電力量について
●年間消費電力量は、日本工業規格（JIS C9801-3:2015）で決められた測定方法と計算方法において得られた値を表示しております。
●使用時の消費電力量は、設置の仕方、各庫内の温度設定、周囲温度や湿度、ドア開閉頻度、新しく入れる食品の量や温度、使い方等により変動
　する場合があります。

●本カタログ掲載商品の価格には、配送費、アース工事費、部材、工事費、使用済み商品の引き取り費等は含まれておりません。
●冷蔵庫及び冷凍庫（家庭用）・ワインセラーを廃棄する場合は、家電リサイクル法い基づく収集・運搬料金、再商品化等料金（リサイクル料金）が必要と
なります。
●ショーケース（業務用）を廃棄する場合、都道府県の登録を受けたフロンガス回収事業者にフロン回収を依頼し、その費用を負担する事が義務付けられ
ています。
●商品の定格、仕様は予告なく一部変更することがありますのでご了承ください。
●価格については販売店にお問い合わせください。
●このカタログについてのお問い合わせは、お近くの販売店にご相談ください。もし、販売店でお分かりにならないときは、三ツ星貿易株式会社におたず
ねください。
●このカタログに記載されている商品は50Hz、60Hz共にご使用いただけます。
●このカタログに記載されている商品は’96フロン規定を順守した商品です。
●このカタログに記載されている商品は箱内に保証書が付いています。ご購入の際は、必ず必要事項をご記入の上、大切に保管してください。


